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1847'de kurulan Safic-Alcan, geniş ve çeşitli yenilikçi ürün portföyüne doğrudan erişim sunan küresel bir
özel kimyasallar distribütörüdür. Prensiplerimiz, son teknoloji ürünleri ile küresel üreticiler ve
müşterilerimiz arasındaki bağlantıyı kurmaktır.
“Güçlü bağlantı” olma amacıyla Safic-Alcan, kalite ve sürdürülebilirliğe gerçek bir bağlılık sergilerken
yenilikçi çözümler sunmak için müşterilerimizle birlikte çalışmaktadır. Şirketimizin hizmet odaklı büyüme
modeli, teknik bilgilerini, yerel kültürlerini ve dillerini, çevrelerini ve pazar bilgilerini bir araya getiren iyi
uygulanmış yerel ofislerden yararlanır.

Safic-Alcan dünya çapında yaklaşık 700 kişiyi istihdam etmekte ve 60'tan fazla ülkede müşterilerine
hizmet vermektedir. Şirketin 2020 cirosu yaklaşık 602 M€'dur ve merkezi Paris - La Défense, Fransa'dadır.
2011 yılında İnterplast’ın çoğunluk hisselerini satın alarak Türk Kimya sektörüne giriş yapmıştır. 2004
yılından beri Mühendislik Plastikleri, EPDM ve PU Zemin Sistemleri alanında hizmet veren İnterplast, Safic
Alcan ile birleşmesinin ardından 2011’de Kauçuk, 2012’de Boya&Yapıştırıcılar, Hayat Bilimleri
departmanlarını da kurarak Türk kimya sektöründeki faaliyetlerini arttırmıştır. Mart 2016 itibariyle
İnterplast’ın kalan tüm hisselerinin Safic Alcan’a devrolması ile Türk kimya sektöründeki varlığını %100
Fransız şirket olarak devam ettirmektedir. 2020 yılı itibari ile Türkiye’de bulunan faaliyetlerimizi Safic
Alcan Kimya A.Ş olarak sürdürmekteyiz. 

Özel kimyasallar konusunda önde gelen distribütör şirketlerden biri olup “Yaşam Bilimleri” 5 ana
kategoride hizmet vermektedir. Kozmetik, Deterjan, Gıda, Gıda Takviyeleri ve Tarım- Veterinerlik
endüstrilerinde Avrupa menşeili hammaddelerinin ithalatını ve satışını gerçekleştirmektedir. Gelişmiş bir
aplikasyon laboratuvarına sahip olup müşterilerimize  formülasyon desteği vermekteyiz.



Fransa menşeili bir şirket olup doğadan ilham alan ALGAIA,
doğal deniz kaynaklı ürünler ve çözümler sunar. Çevre dostu
tescilli biyo teknolojileri kullanan Tarımsal Beslenme, Kişisel
Bakım ve Nutrasötik endüstrileri için hammaddeler
üretmektedir. Bugün, köklü özel yatırımcıların desteğiyle
ALGAIA, tamamen deniz yosunu ve diğer doğal algler ve bitki
bazlı özler ile ilgili geniş bir ürün ve çözüm yelpazesinin
üretimi, satışı ve geliştirilmesine odaklanmıştır. ALGAIA derin
bir pazar anlayışına eklenen ekstraksiyon teknolojileri,
uygulama teknik bilgisi, analitik ve süreç geliştirme gibi
benzersiz bir bilgi ve uzmanlık kombinasyonundan
yararlanmaktadır.

Alchemy İngiltere’de bulunan ve ürettiği bileşenleri, formüle etme
problemlerini çözen, güven verici derecede doğal fonksiyonel
bileşenler geliştirmektedir. Kullanımı kolay, doğal karışımları,
güvenli, temiz hammaddeler kullanılarak oluşturur ve sentetik
ürünlere yüksek performanslı alternatifler sunar.
Ürün yelpazesi, yağ veya su bazlı sistemleri kıvamlaştırmak için
doğal yollar sağlayan şeker kimyası ile başlamıştır. Sıra dışı
emülsiyon sistemleri ve jelleştirici ajanları içerecek şekilde
geliştirilmiştir. Geliştirme laboratuvarları aracılığıyla tam teknik
destek sağlayarak doğal kozmetik ürünlerin oluşturulmasını daha
kolay ve daha yaratıcı hale getirmeye kararlıdır. Özel ürünler
geliştirmekten sentetik malzemelerin nasıl değiştirileceğine dair
tavsiyeye kadar, hizmetlerini müşteri istekleri doğrultusunda
tasarlar.
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Amcol Specialty Minerals smektit killeri, sodyum ve kalsiyum
montmorillonitler (bentonitler hektoritler ve magnezyum
alüminyum silikatlar) üreticisi olup Avrupa pazarına hizmet
veren, merkezleri Amerika’da bulunan üretici firmadır.
Gelişmiş ve yetkin teknik ekipleri ile seramik, petrol- sondaj,
endüstriyel atık su arıtımı, kozmetik, boya ve kaplamalar,
dökümhaneler ve özel ev - tüketici uygulamaları için, reoloji
düzenleyici, bağlama, kalınlaştırma, koyultma, kıvamlaştırma,
stabilite sağlama, plastikleştirme, emülsiyon oluşturma
işlevleri bulunan hammaddeler üretmektedirler.



Apprinova LLC, Amyris ve Nikkol grouplarınınn etkilerini
bütün dünyada arttırmak için kurulmuş olan ortak bir
kuruluştur. NIKKOL, "Yeşil, Temiz, Sürdürülebilir + Ekonomik"
ana stratejisine uyması nedeniyle şeker kamışından elde
edilen skualanın başlangıcından bu yana Amyris'in önde
gelen iş ortağı olmuştur.  Amyris 2003 yılında California,
Berkeley Üniversite ‘ lerinden bir grup bilim insanı tarafından
kurulmuş olup, küresel sürdürülebilirlik sorunlarını çözmek
için atılımcı bilimi ve yenilikçi bir iş modeli kullanmaktadırlar.
Maya kullanılarak üretilen ürünleri, kimyasal ve petrol esaslı
ürünlere; yüksek performanslı, rekabetçi ve sürdürülebilir bir
alternatif olarak endüstride konumlanmaktadır.
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Su bazlı reoloji katkılarında dünyanın önde gelen tasarımcısı
ve üreticisi olan Coatex, ürünlerinin performansını birçok
alanda arttırmaktadır. Boya, kaplama, kağıt , ahşap, maden
işletmeciliği, yapı, inşaat, çevre ,genel temizlik, seramik
,kişisel temizlik, kozmetik alanında hammadde üretmektedir.
2007 yılından bu yana Arkema grubunun yan kuruluşu olan
Coatex, 15 farklı ülkede 400 çalışanı, 6 üretim tesisi ve her
üretim tesisinde bir Ar&Ge merkezi, 8 ayrı satış ofisi ile iş
partnerlerinin ihtiyaçlarını karşılama hedefi yüksek ve
yenilikçi teknolojiler kullanılarak üretilmiş patentli ürünler
sunmaktadır.

Merkezi Wilmington, Delaware'de bulunan, geçmişi 1924'ten
1999'a kadar genel merkezinin bulunduğu Kentucky, Ashland
şehrine dayanmaktadır. Ashland (NYSE: ASH), daha iyi bir dünya
için sorumluluk üstlenen şekilde çözümler üreten, tüketici
pazarına odaklı küresel katkı maddeleri ve özel içerik maddelerine
sahip bir şirkettir. Sürdürülebilirlik için bilim ve bilinçli proaktif bir
zihniyet sayesinde, farmasötik, kişisel bakım, mimari kaplamalar,
inşaat, enerji, yiyecek, içecek ve nutrasötikler alanlarında
müşterilerimize hizmet vermektedir. Ashland ‘de 100'den fazla
ülkedeki müşteriler için karmaşık sorunlara pratik, yenilikçi ve hızlı
çözümler geliştirme konusunda başarılı olan yaklaşık 3.800
kişiden oluşan tutkulu, azimli bir ekip yer almaktadır. 



1988 yılında kurulan CORUM Inc., Tayvan'da kozmetik ve kişisel
bakım endüstrisi için lider bir hammadde üreticisidir. Yüksek
kaliteli aktif maddeler ve fonksiyonel içerik standartları, devam
eden araştırma ve klinik testlerle de sürdürülen sofistike
portföyünün bir parçasıdır. 1999 yılından bu yana, uzun yıllara
dayanan uzmanlığı getirmeye ve müşteri beklentilerini
karşılamak için yenilikçi çözümler sunmaya devam etmektedir..
Corum, kişisel bakım- kozmetik pazarı için yenilikçi fonksiyonel
aktiflerin geliştiricisi ve üreticisidir. Üstün performanslı
yaşlanma karşıtı peptitleri, cilt beyazlatıcı aktifleri,
ısıtıcı/soğutucu ajanları, akne oluşumu karşıtı aktifleri,
sürfaktanları ve nemlendirici etkili esterleri ile kendi alanında
oldukça iddialı bir ürün gamına sahiptir. 
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Eastman, petrolyum türevli ürünlere alternatif olarak
kömürden kimyasal üreten teknolojiyi ABD'de üreten ilk
üretici olma özelliği taşımaktadır. 90 yılı aşkın süredir
Eastman, küresel kimya endüstrisinde lider olarak yerini
korumaktadır. Seçkin ürünleri ile, dünyanın dört bir
yanındaki üreticilerin, üretim süreçlerini iyileştirmekte
ve kullanıcıların hayatlarını kolaylaştırmaktadır. Kişisel
bakım ve kozmetik endüstrisi için fonksiyonel
hammaddeler, tutuculuk sağlayan materyallerden
esterlere ve film oluşturuculara kadar oldukça geniş bir
yelpazeye sahiptir.

Evonik Industries AG, merkezi Essen, Kuzey Ren-Vestfalya,
Almanya'da bulunan, Spesifik ve özel kimyasallar alanında
dünyanın önde gelen firmalarındandır ve kimyanın birçok
farklı dalında köklü bir deneyime sahiptir.  ZEODENT®
dental silika ürünleri, diş macunu uygulamalarında üstün
performans sağlamaktadır. Diş macunu formülasyoların
da üreticilerin talep ettiği, temizleme ve beyazlatma
performansı, aşınma ve hassasiyet, optik netlik, viskozite
ve diğer bileşenlerle uyumluluk gibi özelliklere hizmet
verebilen geniş ürün yelpazesine sahiptir.
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‘’Doğa, Bilim ve Yaşam" sloganıyla yola çıkan merkezi
Güney Kore’de bulunan Hyundai Bioland ,1995 yılından bu
yana doğal kaynakları kullanarak hammadde geliştirmeye
öncülük etmektedir. Kozmetik, gıda ve ilaç hammadde
alanlarında güvenilir ve uluslararası alanda tanınmış bir
şirket haline gelmiştir. Hyundai Bioland, her iş alanı için
uzmanlaşmış 6 üretim tesisleri ile mükemmel teknolojiye
sahip en iyi ürünleri üreterek faaliyetlerine devam
etmektedir.

IC BIO; Kozmetik üreticilerine çeşitli bitkisel yağlar ve
Ceramide içeren karışımları sunan 1978 yılında Kore’de
kurulmuş bir üretici firmadır. Pazar trendlerine öncülük etmek
için yeni teknolojiler keşfetmeye ve ürün rekabetini
güçlendirmeye devam etmektedir. Ecoceramide Teknolojisi:
Patentli Ceramide NP karışımları çeşitli yağ asitlerinden elde
edilmiştir. Derideki seramidlerin bileşimini taklit edecek
şekilde tasarlanmıştır.

1959 yılında kurulduktan sonra kozmetik endüstrisi
için doğal aktif bileşenlerin Araştırma ve
Geliştirmesinde dünya lideri haline gelmiştir.
Japonya'nın Gifu bölgesinde yer alan şirket, etkin
destek ve hizmet için küçük ölçekli kozmetik
üreticileri de dahil olmak üzere dünyanın önde gelen
kozmetik markaları ile çalışmaktadırlar. ICHIMARU
PHARCOS, tüm dünyada doğal kaynaklardan
kozmetik ve gıda endüstrilerine kadar 1.000'den fazla
içerik sağlamaktadır.
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Ina Trading 1954 yılında Japonya’da kurulan firma yüksek
performanslı kozmetik içerikleri sunmaktadır. Spesifik yüksek
kalite vaksların ve bunların karışımlarını üretmektedir.  Bunun
dışında; Aroma & esans, yağlar, ilaç ve gıda içeriklerinin hem
ithalatını hem de ihracatını yapmaktadır.

2002'de Christophe Winckler tarafından Fransa’da kurulan
LESSONIA, hammadde imalatında ve markaların kozmetik
ürünlerinin özel imalatında uzmanlaşmış bir şirkettir. İlk olarak,
deniz ve Breton kültür mirasının sembolü olan yosun
dönüşümü yönünde odaklanan LESSONIA, bitki
hammaddelerinin mikronizasyonuna (aşındırıcı ajanlar / scrub)
ve final kozmetik ürünlerin üretimine kademeli olarak faaliyetini
genişletmiştir.

Özel ürünlerde dünya lideri olan Imerys, kozmetik ve kişisel
bakım ürün yelpazesi cilt bakımı ihtiyaçlarını karşılamak için
mükemmel nitelikler ve özellikler sunar.
ImerCare® kozmetik ürünleri, %100 doğal iki atomlu toprak,
kaolin, mika, perlit, kalsiyum karbonat, kalsiyum silikat ve
talktan* türetilen, kozmetik endüstrisi için tasarlanmış bir dizi
mineralleri üretir



Kozmetik ve kişisel bakım endüstrisi için inovatif içerikler
üreten, geliştiren ve pazarlayan Lucas Meyer ,IFF’in bir
firmasıdır. Lucas Meyer Cosmetics'in ürün portföyü, titiz
bilimsel araştırmalarla desteklenen benzersiz, katma
değerli, yenilikçi aktif bileşenlerden oluşur. Biyomimetik
peptitler ve biyoteknolojik aktif bileşenler içeren, deniz ve
botanik kaynaklardan elde edilen sofistike bir doğal ürün
yelpazesi sunuyoruz. Ürünlerimiz en yüksek standartlara
uygun olarak üretilmektedir. Lucas Meyer Cosmetics'in
aktif kozmetik bileşenleri, vücudun doğal tepkilerini
korumak, çevresel saldırılara karşı savunmasını
güçlendirmek, yaşlanma belirtilerinin ortaya çıkmasını
önlemek ve diğer çağdaş kozmetik sorunlarını ele almak
için tasarlanmıştır.. 
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21.yüzyılın sektör devrimleri olan network, küreselleşme
biyoteknolojik ilkelerini benimsemiş bir firmadır. Sürdürülebilir
hammaddelerden elde ettikleri ürünler ile yarının kozmetik
aktiflerini üretmektedirler.2003 yılında kurulan ve kök hücre
teknolojisi üzerine patent almış firmadır. Bu teknoloji ile binlerce
çeşit bitkiden kök hücre elde edebilen geniş ürün yelpazesine
sahip  yönetici firmadır. 

Micro Powders,1971 yılından bu yana yenilikçi özel mikronize
balmumu, mum dispersiyonları ve emülsiyonları
üretmektedir. Portföylerinde renkli kozmetik ve kişisel bakım
sektöründe kullanılmak üzere sentetik, polipropilen, 
 Karnauba ve diğer doğal vaksları içeren hammaddeler
bulunmaktadır. Ayrıca, doğal vakslardan ve doğal içerikli
ürünlerden üretilen çok çeşitli aşındırıcı tanecikleri de
mevcuttur. 1971 yılından bu yana, yenilikçi ürün tasarımı,
ürün kalitesi, özenli müşteri hizmetleri ve üstün teknik destek
taahhüdü temel alınarak ürünlerinde mükemmeliyetçiliği
amaçlamışlardır.



Norevo, tedarik ve üretim konusundaki deneyimi ile
uluslararası bir doğal ham madde tedarikçisidir. Merkezi
Almanya’da bulunmakta ve 120 yılı aşkın süredir özellikle
kozmetik sektörüne doğal wax üretimi yapmaktadır.
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P2 Science kozmetik, 2006 yılında Amerika’da kurulmuştur.
Kişisel bakım ve esans ürünleri için yüksek performanslı
bileşenler üreten firmadır. Biyo-bazlı hammaddeleri etkili özel
ürünlere dönüştürmek için patentli yeşil kimya metotları
kullanmaktadır.

2000 yılında kurulan PolymerExpert, polimer
alanında uzmanlaşmış bir Fransız şirketidir.
İnovasyon tutkusundan doğan şirket, özellikle
polimer araştırma ve geliştirmede önemli bir
oyuncu haline gelmiştir. 
Kozmetik endüstrisi için akıllı polimerler
geliştirmektedirler. Reoloji değiştiriciler ve akıllı
ısıyla geri dönüşümlü hidrojellerimizi
keşfedebilirsiniz.



1988 yılında Dr. Muhammed Majeed tarafından kurulan Sabinsa
şirketi, bitkisel ekstraktlar, kozmosötik aktifler, mineraller ve
takviye hammaddeleri, kozmetik, gıda takviye ve farmasötik
ürünler için spesifik kimyasalları üreticisi ve tedarikçisidir.
Sabinsa misyon olarak kendisine insan beslenmesi ve refahı için
alternatif ve tamamlayıcı doğal ürünler sunmak olarak
belirlemiştir ve gelişimini bu misyon üzerinden devam
ettirmektedir. Son 20 yılda 100'den fazla standart bitki
ekstraktını piyasaya çıkarmış olup, bu ürünleri destekleyen
prestijli kurumlarla birlikte özel olarak finanse edilen birçok
klinik çalışmalar yapmışlardır. Sabinsa, Hindistan ve Amerika'da
devam eden araştırmalar yapan 100'den fazla tam zamanlı bilim
adamıyla birlikte, dünya pazarında bitkisel besleyiciler
geliştirmeye ve patent almaya devam etmektedirler.
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Salixin, özel söğüt türlerinden elde edilen organik ak söğüt
ekstraktı üreten bir firmadır. Danimarka'nın Kuzey Jutland
bölgesinde tüm organik söğütleri yerel olarak yetiştirilmektedir.
Kendi fabrikalarında bu özleri A'dan Z'ye kontrol ederek
üretmektedirler.

Primex ,İzlanda'lı bir deniz biyoteknoloji firmasıdır ve
ChitoClear® markası altında karides kabuğundan yüksek
kaliteli chitosana dayalı bileşenlerin sürdürülebilir üretiminde
dünya lideridir. Primex, İzlanda'da Kuzey Atlantik
Okyanusunun ortasında yer almaktadır. Kuzey Atlantik'in
kirlenmemiş suları adayı çevrelemektedir. Primex doğal
içeriğini, saf Kuzey Atlantik Okyanusunda temiz soğuk sularda
yaşayan karides kabuğundan (Pandalus Borealis)
üretmektedir. ChitoClear® ürünü üretilen en saf chitosan
olduğu kanıtlanmıştır.
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1921'den beri Scott Bader birçok büyük, başarılı markanın
malzemelerini üretmiştir. Bugün, yenilikçi kompozit, yapısal
yapıştırıcı ve fonksiyonel polimer ürünler üretimini sağlayarak
dünyanın her yerindeki endüstriler, işletmeler ve tüketicilerle
birlikte çalışmaktadır. Scott Bader, 7 üretim tesisi ve 17
küresel ofiste 750 kişiyi istihdam eden bir firmadır. Kozmetik
üreticilerin talep ettiği çok işlevli Texique Serisi ile en az %60
doğal içerikli kişisel bakım ürünlerde hem kıvamlaştırıcı ve
hem de emülsiye edici ajan olarak kullanılmaktadır.

130 yılı aşkın deneyimi olan Fransa merkezli SurfactGreen ;
%100 doğal yüzey aktifler üretmektedir. Cosmegreen,
Green&Clean özellikli kozmetik üreticilerine doğal katyonik
yüzey aktif sunan yüksek performanslı ürün grubudur.

70 yılı aşkın deneyime sahip global bir renk ve efekt
pigmenti üreticisidir. Sudarshan'ın yüksek kaliteli,
sedefli ve inorganik pigmentleri, kozmetik ve kişisel
bakım endüstrilerine olağanüstü performans, parlak
renkler ve özel efektler sunar.

Sumicos
Sumicair
Prestige Pearlescent Pigments
Sudacos
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The Innovation Company,  işlevsel yenilikçi kozmetik
hammaddeleri geliştirmekte ve üretmektedir. 30 yılı aşkın
süredir üretimlerine yenilikçi fikirleri dahil ederek devam
etmektedir.  Orijinal adı Créations Couleurs® olup, yalnızca
renkli kozmetiklerde uzmanlaşan firma daha sonra ürün
yelpazesine renkli kozmetik için modaya uygun kompozitler,
güneş bakımı için son derece koruyucu çözümler ve cilt
bakımında gözle görülür derecede etkili sistemler sunmaktadır. 



Alchemy
Doğal Yağ /  Je l  yapıcı  ajanlar                                           
Doğal  Emulgatörler                                                          
Doğal  Emulsiyonlaşt ır ıc ı lar 

Algaia Doğal Kıvam veric i  su bazl ı  ajanlar
Karagenan 
Al j inat grupları  

Amcol HBS
Topikal  c i l t  bakım formülasyonlarını  ve mineral
bazl ı  reoloj i  düzenleyic i ler i  
Bentonite grupları  
Alüminyum Magnezyum Si l ika

Aprinnova 

Arkema 

Ashland 

Corum 

Eastman

Evonik 

Su bazl ı  askıda tutucu akri l ik  bazl ı  kopol imerler ,
Viskozite artt ır ıc ı lar
Emülgatör içermeyen soğuk proses krem bazları  

Şeker kamışından elde edi len Squalane ,
C13-15 Alcan
Mineral  bazl ı  UV f i l tre 

Saç ve Ci l t  bakım ürünleri  ,  Saç şeki l lendir ic i  pol imerler i
Akt i f  içer ik ler ,  Emülgatörler 
Esterler ,  Koruyucular
Ağız bakım ürünleri  

Vi tamin C
Peptit ler  
Esterler  
İ ler i  teknoloj i  akt i f  içer ik ler  

Ci l t  bakımı ve renkl i  kozmetik iç in kul lanı lan pol imerler i  
Ret inol   

Ağız  bakımı iç in kul lanı lan Si l ika grupları  

Hyundai
Bioland

Standardize bitki  ekstrakt ları
Hyaluronik asit  çeşit ler i
Akt i f ler

Ic Bio Yağda çözünen Seramid çeşit ler i  



Ichimaru
Pharcos

Kl inik çal ışmaları  yapı lmış geleneksel  bitk i
ekstrakt ları  ve akt i f  içer ik ler 

Ina Trading Renkl i  kozmetik ve c i l t  bakım ürünlerinde
kul lanı lan karış ım wax grupları  

Lessonia

Primex 

Doğal aşındır ıc ı  ajanlar (  scrub )  Deniz içerik l i
ürün grupları  ve mikron boyutları  küçük toz ,
doğal  pigment alternati f ler i  

Kozmetik ve Farma kal i te farkl ı  k ıvam verme
özel l ik ler ine sahip Chitosan çeşit ler i

Naolys 

Micro
Powders 

Norevo 

P2 Science

Patentl i  teknoloj i  saç ve c i l t  bakım ürünleri  iç in
kl inik çal ışmaları  bulunan kök hücreler

Mikron boyutları  küçük aşındır ıc ı  ajanlar (scrub) ,  c i l t
bakım ve renkl i  kozmetik iç in doğal  ve sentet ik  kökenl i
ince tozlar 

Ci l t  bakım ve renkl i  kozmetikte kul lanı lan doğal  waxlar

Si l ikon alternati f i  saç ve c i l t  bakım ürünleri ,
yumuşatıc ı ,  hiss iyat  iy i leşt ir ic i  ürün grupları  

Lucas Meyer Kl inik çal ışmaları  mevcut c i l t  ve saç bakım
akti f ler i  ,  doğal  emülgatörler ,  yağlar ve kıvam
veric i  su ve yağ je l leşt ir ic i  ajanlar 

Imerys
%100 doğal  ik i  atomlu toprak,  kaol in,  mika,
perl i t ,  kals iyum karbonat,  kals iyum si l ikat  ve talk

PolymerExpert
Reoloj i  değişt ir ic i ler
Akı l l ı  ıs ıy la geri  dönüşümlü hidrojel ler
Pol imerler



Salixin Saç,  c i l t  ve ağız  bakımı iç in Ak Söğüt içerik l i  ürünler
Akt i f  karbon 

Scoot Bader
Biyoloj ik  temel l i  soğuk proses emülsiyonlayıc ı lar
Kıvamlaşt ır ıc ı lar 
PQ37
Geleneksel  yağlar  

Sudarshan

Sabinsa Saç ve c i l t  bakım ürünleri  iç in özel  ve geleneksel
bitki lerden elde edi len akt i f  içer ik ler  

The
Innovation
Company

Özel  teknoloj i  renkl i  kozmetik iç in kul lanı lan
kapl ı  pigmentler ,  yağlar ,  ester ler ,  emülgatörler ,
kozmetik solventler  ve akt i f ler  

Surfact
Green

Biyoloj ik  olarak parçalanabi l ir ,doğal  katyonik
kondisyoner s istemler

Organik Pigment ve dispersiyonlar
Sedef ler
Kozmetik iç in renklendir ic i ler
Fonksiyonel  dolgular
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